
1 / 2

34″ VA displej s WQHD a tenkým

designem, ze tří stran bez rámečku,

pro pohodlí a elegantní vzhled

AOC U34E2M má 34″ VA displej s rozlišením Ultrawide QHD, a poměrem

stran 21:9 pro neuvěřitelný zážitek ze sledování a větší plochu pro vyšší

produktivitu a zvládání více činností najednou. Podpora více vstupů díky

konektorům HDMI a DP.

Přednosti

Wide QHD (WQHD)

Rozlišení Wide Quad HD (WQHD) 3 440 x 1

440 zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý

obraz zachycující každý detail. Širokoúhlý

poměr stran 21 : 9 je perfektní pro sledování

filmů v širokém formátu nebo ponoření se do

nejnovější hry, a kromě toho nabízí více

prostoru pro práci. Skutečná 8bitová barva

poskytuje širokou paletu pro živý přirozeně

vypadající obraz.

Panel VA

Panel VA (Vertical Alignment) zobrazuje hlubší

černou a mimořádně vysoký kontrast

umožňující dosažení velmi živého a jasného

obrazu.

100Hz obnovovací frekvence

Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se

dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s

jinými monitory a zapomeňte na nepřátele, kteří se na

obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle

pro zasažení. Díky snímkové rychlosti 100 Hz uvidíte

na obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a

uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně plynule

bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to,

abyste si jich nevšímali.

HDMI

Rozhraní HDMI (High-Definition Multimedia

Interface) kompatibilní se systémem ochrany

digitálního obsahu HDCP je podporováno

současnými herními konzolemi, grafickými

kartami a set-top boxy. Verze HDMI 1.3–1.4b

podporují obnovovací frekvenci až 144 Hz při

1080p a 75 Hz při 1440p, zatímco verze HDMI

2.0–2.0b podporují 240 Hz při 1080p, 144 Hz

při 1440p a 60 Hz při 2160p (4K).

Flicker Free

Technologie AOC Flicker-Free využívá panel s

DC (stejnosměrný proud) podsvícením,

redukující úrovně blikání světla. Díky absolutně

minimálnímu zatížení zraku a únavě si v

pohodlí užijete dlouhé a intenzivní herní relace!

Low Blue Light

Krátkovlnné modré světlo může poškodit váš

zrak. Technologie AOC Low Blue Light blokuje

škodlivé paprsky modrého světla, aniž by došlo

k ovlivnění barev obrazu. Jiné pokusy o redukci

modrého světla používají filtry nebo nastavení

způsobující ztlumení nebo žluté zbarvení

obrazu

U34E2M



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu U34E2M

EAN 4038986110723

Kanál B2B

Produktová řada Řada Essential

Designová kategorie E2

Datum uvedení (ETA) 21.09.2022

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3

stranách

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Texturovaná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění 5° ~ 23°

Natočení -180/180

Otočení na výšku No

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO No

PŘEDNOSTI

Technologie

synchronizace (VRR)

Adaptive Sync

Technologie potlačení

modrého světla

Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

KVM No

Zámek Kensington Ano

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 34,0

Úhlopříčka (v cm) 86,4

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 3440x1440

Rozlišení WQHD

Poměr stran 21:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

100 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní

poměr

4000:1

Dynamický kontrastní

poměr

20M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 300 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,23175

Počet bodů na palec 109,7

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,5

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

Energetická třída F

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

Kabel DisplayPort 1.8

Napájecí kabel Ano

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

Rozbočovač USB Ne

Port USB pro rychlé

nabíjení

Ne

RJ45 No

D-SUB (VGA) 0x

DVI 0x

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

817.5 x 475.0 x 253.8

Rozměry produktu

bez základny (ŠxVxH)

mm

817.5 x 370.7 x 55.3

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

940 x 506 x 174

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

10,7

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

7,67


